
Uchwała nr 96/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie Medalu Młodego Uczonego  

 

 

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Politechniki Warszawskiej ustanawia Medal Młodego Uczonego. 

2. Regulamin przyznawania Medalu Młodego Uczonego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wzór Medalu Młodego Uczonego stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 176/XLVI/2007 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

25 kwietnia 2007 r. w sprawie ustanowienia Medalu Młodego Uczonego i regulaminu jego 

przyznawania. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


